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DANE KONTAKTOWE

Adres: pl. Solidarności 1, lokal 407, 53-661 Wrocław

Godziny: Poniedziałek-piątek 11:00-18:00, soboty nieczynne, na telefon

Telefon: +48 71 795 0636, +48 602 720 950

E-mail: info@dj-sklep.pl

Meble DJ

Glorious Sound Desk Pro Orzech

1599.00 zł
Cena z VAT 23%



OPIS PRODUKTU

Glorious Sound Desk Pro Orzech
Glorious Sound Desk Pro to profesjonalna stacja robocza do studia,  która została stworzona z myślą aby stała się
Twoim  centrum  procesu  twórczego.  Posiada  wystarczająco  dużo  miejsca  aby  pomieścić  komputer/laptop,
monitor, monitory studyjne, sprzęt do montażu w rack’u 19”, kontroler midi, syntezatory i wiele więcej. Sound
Desk Pro daje Tobie możliwość pracy na trzech płaszczyznach jednoczenie.  Dzięki  zwiększonej  szerokości  i
głębokości powierzchni roboczej jest wystarczająco miejsca na Twój cały sprzęt. Dzięki dwóm rack’om 3U można
zamontować kompresory, equalizery czy efekty 19”. W środkowej części możesz schować laptopa czy interfejs
audio. Wyciągana szuflada pomieści keyboard o rozmiarze do 88 klawiszy. Może być zamontowana na 4 różnych
wysokościach.  Konstrukcja  została  pomyślana  tak  aby  wszystkie  przewody  można  było  schować  i  łatwo
poprowadzić za stacją. Wewnętrzny kanał na przewody jest idealny do umieszczenia w nim listwy zasilającej do
której dostęp jest z przodu i z tyłu.  Wnęka na kabel na wysokości ekranu ułatwia ustawienie Sound Desk Pro
równo ze ścianą. Sound Desk Pro jest wyjątkowo stabilny dzięki swojej konstrukcji w kształcie litery X. Dodatkowe
rozpórki zapewniają, że stół się nie chwieje ani nie wygina, a wszystkie urządzenia pozostają bezpiecznie. Montaż
jest łatwy i można go wykonać w kilku krokach. Sound Desk Pro jest wykonany z litego drewna MDF i jest
dostępny w wysokiej jakości wykończeniu czarnym, białym lub orzechowym.
Cechy

Dane techniczne :

Profesjonalna stacja do studia
Design z myślą o wielu zastosowań
Posiada wystarczająco dużo miejsca aby pomieścić komputer/laptop, monitor, monitory studyjne, sprzęt do
montażu w rack’u 19”, kontroler midi, syntezatory i wiele więcej
Praca na 3 poziomach jednocześnie, duża przestrzeń robocza o powiększonej szerokości I głębokości.
Dwa zintegrowane miejcas Rack 3U dla sprzętu 19”
Wysuwana półka na klawisze (do 88 klawiszy)
Półka z regulacją w 4 pozycjach wysokości
Wewnętrzny kanał na przewody jest idealny do umieszczenia w nim listwy zasilającej do której dostęp jest
z przodu i z tyłu.
Może stać samodzielnie lub równo ze ścianą
Wyjątkowo stabilny dzięki swojej konstrukcji w kształcie litery X.
Łatwy montaż w kilku krokach
Dostępny w wysokiej jakości wykończeniu czarnym, białym lub orzechowym
Sprzedawany bez dekoracji
Materiał:  drewno MDF
Wymiary zewnętrzne : [mm] 1550 x 932 x 650
Waga: 39.7 kg (w 2 kartonach)
Maksymalne obciążenie szuflady na keyboard: 12.5 kg

Uwaga ! Towar na zamówienie. Czas oczekiwania ustalany jest telefonicznie po zamówieniu, zwykle
wynosił od 7 do 14 dni ale od kwietnia 2021 się wydłużył.

Wymagamy zaliczki lub przelewu za całość.

 


